[image: ]

PORTARIA Nº 64, DE 17 DE JANEIRO DE 2020.

HOMOLOGA PREGÃO PRESENCIAL Nº 097/2019, E ADJUDICA O OBJETO AO VENCEDOR.

PEDRO RABUSKE, Prefeito do Município de Pinheiro Preto, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a decisão da CPL, RESOLVE:

Art. 1º Homologa o pregão presencial nº 097/2019, referente a impressão de livros para o Projeto História da Educação em Pinheiro Preto, e adjudica o objeto licitado à seguinte empresa e respectivo item:

I –GRAFICA CS EIRELI - EPP, inscrito no CNPJ sob nº10.651.441/0001-07, pelo seguinte item e respectivo valor: Item 01 R$ 8,15 (oito reais e quinze centavos).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE PINHEIRO PRETO, 17 DE JANEIRO DE 2020.

PEDRO RABUSKE
Prefeito de Pinheiro Preto

[bookmark: _GoBack]
[image: ]
image1.tmp
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE PINHEIRO PRETO

Capital Catarinense do Vinho

image2.tmp
Av. Mal. Costa e Siiva, 111 - Cenfro
PINHEIRO PRETO - SC. - CEP: 89570-000
Fone/Fax: 49 3562-2000 - www.pinheiropreto.sc.gov.br